АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.01.2026  № 29

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 23.12.2025  № 2563

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования  «Сафоновский муниципальный округ»  Смоленской  области  от  23.12.2025  № 2563 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов», дополнив перечень следующими кодами бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	главного
администратора
доходов
	Вид (подвид) доходов бюджета муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	1
	2
	3

	950

	Администрация муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области

	950
	2 02 29999 14 0008 150
	Субсидии на софинансирование расходов, связанных с ремонтом и восстановлением воинских захоронений и мемориальных сооружений, находящийся вне воинских захоронений

	957

	Управление образования
Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области

	957
	2 02 25228 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием

	957
	2 02 29999 14 0004 150
	Субсидии на подготовку основания площадок ГТО

	958

	Управление строительства и
жилищно-коммунального хозяйства
Администрации муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области

	958
	2 02 29999 14 0005 150
	Субсидии на устройство детских игровых площадок

	958
	2 02 29999 14 0006 150
	Субсидии на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт шахтных колодцев

2. Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 23.12.2025 № 2563.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный  округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области - начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области (Н.И. Гузенко).

И.п. Главы муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области		                                                                      А.Н. Кухарев

image1.emf

oleObject1.bin